
Uchwała nr 76 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 24 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Polski Związek Gimnastyczny 

pożyczki oraz na udzielenie zabezpieczenia. 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 4 pkt 2 lit. b Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Polski Związek Gimnastyczny umowy pożyczki ze 

spółką  Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, 71-

655 Szczecin, ul. Wendy 8, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000292505, NIP 8510207224, 

Regon 000145052, wysokość kapitału zakładowego 3.700.000,00 zł,na kwotę 173.000,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące zł) z terminem spłaty do 31 października 2019 r. 

 

§ 2. 

Kwota pożyczki, o której mowa w § 1, jest przeznaczona na pokrycie kosztów najmu sprzętu 

na potrzeby organizacji Mistrzostw Europy w Gimnastyce Sportowej, które odbędą się w 

Szczecinie w dniach 08 -14 kwietnia 2019 r. 

 

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki pożyczki, w tym terminy spłaty, zabezpieczenia oraz inne istotne 

warunki zawarte są w projekcie umowy pożyczki. 

2. Wprowadzenie zmian do ww. umowy pożyczki, za wyjątkiem zmian redakcyjnych nie 

wpływających na treść i zakres obowiązków PZG, wymaga każdorazowej uchwały 

Zarządu PZG. 

 

§ 4. 

Upoważnia się osoby zgodnie z reprezentacja w KRS do: 

1) zawarcia umowy pożyczki, 

2) wystawienia weksla „in blanco” i podpisania deklaracji wekslowej tytułem 

zabezpieczenia 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


